 Produktinformation
Robotslang antistatisk, LPRRB
Av polyamid för höga dynamiska krav, elektriskt ledande
Mycket flexibel, elektriskt ledande robotslang i PA12 med hög mekanisk hållfasthet för dynamiska installationer. Beställ direkt i vår
webshop!
Kompletterande automationskomponenter från Lapp
God kemisk resistens
Halogenfri

w
w
.tcpdf.org)
Senaste uppdatering (24.04.2024)
1 / 1
Produktansvar http://se.lappgroup.com
Du kan hitta den aktuella tekniska data i m
otsvarande datablad.
PN
 0456 / 02_03.16
Art nr Benämning NW (mm) Yttre Ø (mm) Inner-Ø (mm) Min. böjningsradie
stat. (mm)
Min. böjningsradie
dyn. (mm)
Förp. (m)
83145240 LPRRB-10F 10 13 9,4 20 50 100
83145241 LPRRB-12F 12 15,5 11,8 25 65 50
83145242 LPRRB-17F 17 21 16,5 30 80 50
83145243 LPRRB-23G 23 28 22,3 40 100 50
83145244 LPRRB-29G 29 34 28,2 50 120 50
83145245 LPRRB-36G 36 42,5 36,4 60 180 30
83145246 LPRRB-48G 48 54,5 46,5 70 200 30
83145247 LPRRB-52G 52 62,8 52 130 300 10
83145248 LPRRB-70G 70 82 70 150 350 10
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
©
2024 Lapp G
roup - all rights reserved.